

Uudised kotimaailmas

Hinnalistest materjalidest, käsitsi valmistatud, etnilised, värvilised, ülisuured päevasel ajal kandmiseks ja miniformaadis õhtuseks ajaks – siin need on – mõned kõige paremad palad kotitootjate varasalvedest.

TEKST GIADA BARBARANI – FOTOD TOOTJAD

KAŠMIIRI PUUDUTUS

19. sajandi lõpp – see oli aeg, kui armuromaanid olid osa igapäevaelust. Nagu toosama Maria Rivetti, ühe suurema Biella villatöösturite dünastia järeltulija, ja Guido Cantono, kuningliku Acqua di Biella manufaktuuri pärija, armulugu. Romaan, mis märgistab ka kahe traditsioonidest ja andest tulvil maailma kohtumist. Tänu Maria Rivetti intuitsioonile hakkas parfüümimanufaktuur villast saadavaid aineid oma toodetes katsetama, luues nõnda hinnalisi võideid, kreeme, seepe ja talke. Sajand hiljem loob Chiara Cantono, perekonna neljas generatsioon, tootesarja Vie della Lana (Villa Teed), kust leiab mitmesuguseid tooteid kehale dermatoloogiliselt testitud ainetest, mis on saadud kašmiirist, ja ka parfüüme, mille koostises on kašmiiriessentsi. www.acquadibiella.it



▶ OMAETTE KLASS – PALMIKUD

Uudis kotitootjalt Bottega Veneta. Oksüdeeritud pehmest hirvenahast märss mõjub kui tootem. Kott on mahukas ja mugav, naha pinda katab kaubamärgile omane palmikumotiiv. Kahe pika sangaga kott on valminud käsitööna. Hind 23 100 kr.

www.bottegaveneta.com



▶ PÜÜTON KÄEVANGUS

Hinnalised materjalid, käsitöö ja disain on ühendatud selleks, et luua kott Goa. See on elegantne klassikaline mudel, millel on moderne joon. Punatud rihmaga püütonihkne Tod'si kott maksab 39 000 kr.

www.tods.com



▶ MONOGRAMM GALLIERA

Louis Vuittoni eriliste monogrammidega tugevast kangast kott Galliera on erakordselt kerge ja käepärane. Kotti pealispinnal on lisadetailina messingist plaat, millel on Pariisi disainimaja aadress. Hind algab 12 300 kroonist.

www.louisvuitton.com



▶ FOLKLORISTLIK HING

Amica Folk on nahast ja kašmiirist, sang on puuvillast riidest ja kotti pealispinda kaunistavad metallist lisandid ning kontrastsed folkloristlikud detailid. Tootel on etniline hing just selleks, et eristuda rannas või linnas, päeval või õhtul, ilma et glamuurne joon ja originaalsus, mis on Etro tunnused, oleksid kaduma läinud. Hind 20 700 kr.

www.etro.it



▶ OLED TÕELINE RÄSTIK

Ferragamo on valinud pehme rästikunaha, mille värvid valge ja must loovad optilise efekti. Detailid on õmmelnud rätsepap, sangad on jäigad, kotti kinnist kaunistab kullatud plaat, millel ilutseb Firenze disaineri nimi. Hind 33 500 kr.

www.salvatoreferragamo.it



▶ KAS OLED POJENG VÕI ANEMOON?

Eri värvitoonides ridikülid naistele, kes armastavad Pradat. Ülal pojengikarva asümmeetriliste kujundite ja kuldsete aksessuaaridega käekott. Hind 12 200 kr.

Vasakul: anemoonikarva käsitsi õmmeldud kotike. Pisidetailid on metallist, mis on viimistletud kullaga. Hind 14 800 kr.

www.prada.com



▶ KAASLANE PUHKUSEL

Fendi riidest mahukas kande-kott on väga vastupidav. Tootja on kombineerinud erinevaid halle toone oranžiga, samade värvide kooslus läbib ka motiivi FF. Hind 31 000 kr.

www.fendi.com

